
  

 

                 

D.D. n. 48 del 28/02/2024 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO  il Bando emanato con D.D. n. 38 del 16/02/2024, relativo alla selezione per 

attività di tutorato denominata “Peer Tutoring” a seguito del quale sono 

pervenute le domande per gli assegni di tutorato per gli insegnamenti 

individuati; 

 CONSIDERATA    la necessità di nominare la commissione per la valutazione delle domande 

pervenute e la conseguente attribuzione degli assegni di tutorato; 

  

    DECRETA 

 

la composizione della commissione valutativa nelle persone di: 

 

prof.ssa Falcicchio Gabriella (Presidente) 

prof. Taurino Alessandro (componente) 

prof.ssa Marin Claudia (componente) 

sig.ra Aufiero Gilda (componente studentesca) 

sig.ra Caprioli Giustina (segretaria) 

 

 

Bari, 28 febbraio 2024          

La Direttrice del Dipartimento 

            f.to prof.ssa Loredana Perla 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 


